БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0ф0, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

«29 » ноябрь _2024й, № 504

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 » ноября 2024г.

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Башкортостан от 15 октября 2014 года № 469

«О предоставлении организациям субсидий на возмегцение
недополученных доходов от перевозки пассажиров

на территории Республики Башкортостан по государственным
регулируемым ценам (тарифам) и льготным проездным билетам»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 15 октября 2014 года № 469
«О предоставлении организациям субсидий на возмещение недополученных
доходов от перевозки пассажиров на территории Республики Башкортостан
по государственным регулируемым ценам (тарифам) и льготным проездным
билетам» (с последующими изменениями).

Исполняющий обязанности
Премьер-министра
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

ТЕ ль

А.Г. Назаров